
NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:060:35:04.431971VAN DE PUTTE, Eddy(1295)1

00:37:000:36:58.761997SEUBOLD, Max(2606)2

00:37:510:37:50.33LG Region Landshut1990RAUSCH, Monika(1385)3

00:37:550:37:53.96LG 1947 Viersen1992BOEKEN, Martin(2512)4

00:38:560:38:54.801995SCHIPPERS, Justin(2595)5

00:39:010:38:58.76Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, Robert(2593)6

00:39:420:39:40.95TV Erkelenz 18601988MOHRHENN, Manuel(1319)7

00:39:540:39:51.42SG ZONS1968GLÄßER, Harald(2191)8

00:40:050:40:03.82TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, Stefan(2749)9

00:41:050:41:03.43TuS 08 Lintorf1987EL JARRAZ, Sohaib(2525)10

00:41:420:41:39.02TV Erkelenz 18601969PADBERG, Stefan(2772)11

00:42:000:41:49.761970COLVARD, Craig(2750)12

00:42:090:42:04.94SFC Erkelenz1969HEULMANNS, Bernhard(116)13

00:42:250:42:21.73i2-fitness GmbH1969HUPKE, Rainer(2041)14

00:42:350:42:30.961973SCHIRMER, Nick(2597)15

00:42:350:42:32.76Kreisgymnasium Heinsberg1998WINKENS, Tobias(1322)16

00:42:510:42:49.41ATV Phönix Gelsenkirchen1994KIRWALD, Dustin(1375)17

00:42:510:42:49.85TEAM PIRATE JULIACUM1976JÜTTE, Svenja(2763)18

00:42:540:42:52.32OSC Waldniel1975KLOSE, Marko(2561)19

00:43:000:42:56.26Mönchengladbacher LG1985KAMPS , Michael(2558)20

00:43:020:42:52.61SV Klinkum1983OBERHAUSEN, Gerd(2577)21

00:43:040:43:01.52Tri Team Maxmo1973JANSEN, Marcel(1404)22

00:43:070:43:05.78TV Erkelenz 18601994DAHLEN, Tobias(1290)23

00:43:080:43:07.03TV Erkelenz 18601991SCHROEDERS, Tobias(1291)24

00:43:080:43:07.03TV Erkelenz 18601985MOHRHENN, Sebastian(1400)25

00:43:080:43:05.82TV Erkelenz 18601992RUHL, Alexander(1289)26

00:43:220:43:19.601994TRYBA, Julian(2783)27

00:43:220:43:19.05SC Myhl LA1954BARTEN, Bernd(1353)28

00:43:250:43:23.82Wesselinger Petrol Runners1970BARTSCH, Marc(2509)29

00:43:440:43:39.54PIRO-Immobilien1985PILLICH, Marina(2583)30

00:43:550:43:50.661993BALLEER, Jessica(1275)31

00:43:580:43:53.56LG RWE Power1971EBERLEIN, Mark(2523)32

00:44:070:44:05.47BSG SIG Combibloc1968SCHIPPERS , Markus(2596)33

00:44:080:44:04.771981JAROSCH, Gilbert(2556)34

00:44:260:44:21.57i2-fitness GmbH1971HÜNSELER, Holger(2040)35

00:44:380:44:17.531976NENNEN, Andre(2576)36

00:44:390:44:36.62OeMF Running1972BUCHTA, Elmar(2515)37

00:44:400:44:37.76SG ZONS1960HOFSTADT, Klaus-Peter(2194)38

00:44:430:44:39.511982PAULZEN, Jörg(2581)39

00:44:560:44:52.271981PETERS, Michael(2582)40

00:45:190:45:04.90i2-fitness GmbH1976SCHMIDT, Marcus(2056)41

00:45:270:45:24.07TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, Wolfgang(1382)42
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00:45:270:45:26.92TV Wattenscheid1992ZWIRNER, Christina(1363)43

00:45:320:45:25.29TuS Jahn Hilfarth1958SESTER, Ralf(1397)44

00:45:370:45:34.96Team Meures1971KHOUJA, Mohammed(2331)45

00:45:440:45:40.87SG ZONS1967MEIER, Bernd(2196)46

00:45:480:45:45.76Kreisgymnasium Heinsberg1986LAUMEN, Martin(2767)47

00:45:500:45:47.06i2-fitness GmbH1963STEFFEN, Thomas(2062)48

00:45:540:45:49.08Raiffeisenbank Erkelenz1995KASPER, Steffen(2144)49

00:45:580:45:53.981988HAMRATHS, Patrick(2759)50

00:46:110:46:05.22LT MG-Volksgarten1962MUMBAUER, Andreas(1399)51

00:46:200:46:18.33Team Meures1980KÜSTERS, Björn(2332)52

00:46:210:46:15.68BSG Kreissparkasse Heinsberg1986DOLLENDORF, Ulrike(2519)53

00:46:210:46:15.80BSG Kreissparkasse Heinsberg1983JACHE, Holger(2549)54

00:46:280:46:25.17OeMF Running1973SCHWARZ, Daniel(2604)55

00:46:290:46:24.17Radsportfreunde Birgelen1967KOZANY, Christian(1298)56

00:46:310:46:26.871980PELTZER, Swen(1284)57

00:46:320:46:28.33Hermann-Josef-Stiftung1974DITTERS, Ines(2018)58

00:46:330:46:23.83Team AOK Rheinland1983REIMERS, Stephan(2198)59

00:46:400:46:35.95Sportsfreund Alsdorf1971PLUM, Frank(1374)60

00:46:410:46:33.82TV Erkelenz 18601972LEINWEBER, Peter(1249)61

00:46:530:46:52.521977PIPPICH, Stefan(2585)62

00:47:030:46:56.911965REINDAHL, Jürgen(2586)63

00:47:110:47:06.17i2-fitness GmbH1972STRICK, Barbara(2063)64

00:47:130:47:08.84LIVING FUTURE1975JAKOBS, Hubert(2550)65

00:47:140:47:00.51LG Genehen1980MANNS, Alexander(657)66

00:47:160:47:15.07New Generation Fitness Erkelenz1998KAMPF, Lea-Elisa(2125)67

00:47:160:47:04.431978PHILIPPEN, Christoph(1355)68

00:47:250:47:14.79FC Schalke 041978KUNIGO, Hayato(1396)69

00:47:420:47:34.18Erkelenz1975BÖMER, Andreas(94)70

00:47:440:47:33.011964DE MEUTTER, Guy(2751)71

00:47:490:47:39.681975FROHN, Frank(2531)72

00:47:530:47:46.87i2-fitness GmbH1972KUYLAARS, Kristian(2048)73

00:47:580:47:56.02Team Meures1982MEURES, Christian(2333)74

00:48:000:47:56.36Hein-Minkenberg-Runners1966RUDOLPH, Armin(1371)75

00:48:100:48:08.46LC Duisburg1967ALHÄUSER, Jochen(2742)76

00:48:130:48:07.78SG ZONS1976MÜLLER, Sonja(2197)77

00:48:140:48:08.071969VON DER FORST, Sven(1271)78

00:48:200:48:16.62Hamich Runners1974MAUBACH, Sven(2572)79

00:48:250:48:18.501968STJEPOVIC, Zoran(2610)80

00:48:280:48:25.32Scheunencamp1985SCHMITZ, Yana(2179)81

00:48:290:48:25.52TuS Jahn Hilfarth1966REITINGER, Stephan(2773)82

00:48:330:48:16.301998FINKEN, Felix(2530)83

00:48:330:48:16.661998HELLMICH, Ben(2541)84
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00:48:460:48:36.58Volksbank Erkelenz1994JACOBS, Fabian(2208)85

00:48:510:48:45.19Raiffeisenbank Erkelenz1998LOWIS, Yannik(2145)86

00:49:040:48:54.35Team Erdinger Alkoholfrei1972KREDINGER, Markus(1390)87

00:49:360:49:31.74Team Otto1948HUNECKE, Otto(2760)88

00:49:490:49:43.181967STJEPOVIC, Peter(2611)89

00:49:560:49:50.57SG ZONS1971THÖLER, Heiko(2203)90

00:49:590:49:51.881960STAHR, Bill(1386)91

00:50:110:50:03.33SuS Bertlich1967WOZNY, Kerstin(1395)92

00:50:130:49:59.45TV Grauterath1975MEURER, René(1368)93

00:50:420:50:34.38TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, Hubert(1287)94

00:50:510:50:40.81Erkelenz1967SCHMIDT, Christoph(857)95

00:50:510:50:45.951975LINDENLAUF-KLEIN , Meike(2770)96

00:50:530:50:48.44i2-fitness GmbH1969PETERSEIM, Claudia(2051)97

00:50:570:50:52.301976JANSEN, Nadine(2554)98

00:51:130:51:00.41LG 1947 Viersen1975DREVER , Mark(2520)99

00:51:150:51:14.21SG ZONS1966SPILL, Simone(2202)100

00:51:230:51:16.94Marathonteam-online1956LAUMEN, Elfi(2768)101

00:51:320:51:23.20DJK Gillrath1978DIMTER, Sandra(2752)102

00:51:330:51:27.56SG ZONS1958SCHNITZLER, Wilfried(2199)103

00:51:440:51:41.01Team Meures1963HÖPPENER, Jürgen(2330)104

00:52:040:52:00.631990EKMEKCI, Berna(2524)105

00:52:130:52:01.512000SGONINA, Patryk(2607)106

00:52:310:52:22.651961GÖRKE, Achim(2532)107

00:52:330:52:32.73LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, Frank(2787)108

00:52:330:52:15.921980SUESS, Chris(2615)109

00:52:350:52:26.151968SCHIFFER, Rainer(2594)110

00:52:360:52:31.791972HENSGENS, Daniela(2543)111

00:52:360:52:28.55Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, Astrid(2781)112

00:52:360:52:27.85Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, Claus(2780)113

00:52:390:52:31.011961LAUFS, Gerd Josef(2766)114

00:52:410:52:27.26i2-fitness GmbH1981HÖCHEMER, Marcel(2039)115

00:52:420:52:31.35DJK Gillrath1953NEIDIG, Herbert(2575)116

00:52:460:52:20.48TUS Jahn Mönchengladbach1973LU, Hon Hao(2569)117

00:52:540:52:47.01Sitting Ducks1976SCHMIDT, Steffen(2599)118

00:53:210:53:17.521962JONUSCHAT, Werner(2761)119

00:53:210:53:08.35Raiffeisenbank Erkelenz1996STORMANNS, Jana(2147)120

00:53:310:53:20.93SG ZONS1960GÖRNER, Brigitte(2190)121

00:53:330:53:19.601971BREUER, Alexander(2747)122

00:53:480:53:42.64Marathonteam-online1959GENG, Willi(1379)123

00:54:000:53:50.792000PANGELS, Fabian(1391)124

00:54:040:53:42.87Rur Kicker1996ERDMANN, Daniel(2168)125

00:54:080:54:01.551976HAUSMANN, Sandra(2540)126
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00:54:090:53:52.93TV Erkelenz 18601952BONGARTZ, Otmar(791)127

00:54:230:54:03.00LC Duisburg1959SPODEN, Migo(2779)128

00:54:230:54:14.321962OELLERS, Udo(2579)129

00:54:270:54:26.78TV Erkelenz 18602005BODENBURG, Jonas(2401)130

00:54:270:54:17.64DJK Gillrath1958KANNENGIEßER, Andreas(2559)131

00:54:320:54:25.741967SCHÜRKENS, Helmut(2603)132

00:54:350:54:20.161982ESSER, Nadine(2527)133

00:54:440:54:36.81TV Erkelenz 18601999VONLANTHEN, Lucie(1296)134

00:54:450:54:44.64TV Erkelenz 18601986MOHRHENN, Philipp(1329)135

00:54:580:54:52.03Kreisgymnasium Heinsberg1985WEIß, Dagmar(2785)136

00:55:090:54:57.04LG 1947 Viersen2005DREVER , Jan(2522)137

00:55:150:55:11.82SFC Erkelenz1963STOFFELS, Michael(1388)138

00:55:160:55:11.23SG ZONS1987SCHÜLLER, Sandra(2200)139

00:55:180:55:16.031974STRÖCKENS, Jürgen(1392)140

00:55:180:55:09.00Lauftreff Wickrath1978LOH, Stefanie(1378)141

00:55:260:55:17.741980WIEGMANN, Christopher(2617)142

00:55:300:55:19.47Hein-Minkenberg-Runners1963WETZEL, Friedrich(1372)143

00:55:340:55:27.081982ESSER, Kristina(2526)144

00:55:350:55:27.491968YOUNG, Karen(1370)145

00:55:380:55:32.141955RÖHRKASTEN, Axel(2591)146

00:56:000:55:50.35NEW Runners SG 261971WARDEL, Stefan(1389)147

00:56:120:56:06.35WEP1984BERGER, Hannes(2511)148

00:56:190:56:06.801966GÖTZ, Martin(2534)149

00:56:220:56:12.40Wassenberg1974JANSEN , Sven(919)150

00:56:280:56:14.641946FRIEND, Alan(1398)151

00:56:340:56:20.65LG Geneken1977BLÄSEN, Marko(810)152

00:56:460:56:39.801978SCHLAIKIER , Natalia(2775)153

00:56:490:56:46.69Brüggen1959SCHOLZ, Klaus(2601)154

00:56:510:56:35.271964UHLE, Joachim(1367)155

00:57:080:56:51.61i2-fitness GmbH1990KÜPPERS, Timo(2047)156

00:57:100:56:59.121988KOCH, Diana(2562)157

00:57:120:57:04.42BSG Kreissparkasse Heinsberg1950NÖTHELINGS, Ilse(1383)158

00:57:150:57:01.611969LENZING, Dirk(2568)159

00:57:150:57:00.481983MERTENS, Patrick(2573)160

00:57:160:57:03.571976FELLMIN, Andreas(2529)161

00:57:250:57:16.15Scheunencamp1978VAN OOL, Vera(2181)162

00:57:420:57:24.721970WANNA, Einar(2616)163

00:57:500:57:39.51DJK Gillrath1957JANSSEN, Wilfried(2555)164

00:57:560:57:48.17TV Erkelenz 18601966MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, Jörg(2771)165

00:58:050:57:47.071967SCHMIDT, Mario(2600)166

00:58:200:58:08.49LG Geneken1980BLÄSEN, Michael(801)167

00:58:230:58:12.34Raiffeisenbank Erkelenz1951ABELS, Harald(2143)168
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00:58:290:58:19.92Scheunencamp1983SCHURKE, Stefanie(2180)169

00:58:320:58:18.231986GÖRTZ, Patrick(2533)170

00:58:320:58:14.251986JANSEN, Jacqueline(2553)171

00:58:370:58:21.381967OTTO, Gerd(2580)172

00:58:380:58:27.63Volksbank Erkelenz1973GREVEN, Heinz(2207)173

00:58:440:58:31.85VfR Unterbruch LG1980JÖRISSEN- HUMML, Klarissa(2762)174

00:58:440:58:35.97TV Erkelenz 18601971BODENBURG, Silke(2400)175

00:58:450:58:29.23i2-fitness GmbH1970DECKERS, Manfred(2037)176

00:58:450:58:37.97SFC Erkelenz1973BECKERS, Ulrike(96)177

00:58:510:58:32.181950BORCHERS, Wolfgang(2513)178

00:59:000:58:48.03SuS Bertlich1969KLICK, Michael(1394)179

00:59:000:58:48.11SuS Bertlich2008WOZNY, Simon(1393)180

00:59:080:58:49.42i2-fitness GmbH1973MAAßEN, Dietmar(2049)181

00:59:080:58:54.34Verein für Hundesport Mönchengla1967WEINGARTZ, Markus(2784)182

00:59:090:58:46.17Team AOK Rheinland1978WAGNER, Michael(2204)183

00:59:090:58:45.76Team AOK Rheinland1987SCHULZ, David(2201)184

00:59:090:58:45.821965BACHMANN, Oliver(1402)185

00:59:330:59:18.101985BUNKE, Claudia(2748)186

00:59:350:59:14.87AOK-LAUFTEAM1972KORB , Christoph(2764)187

00:59:440:59:29.081978KREMER, Ute(2563)188

00:59:440:59:29.59SSK Kerpen1983SEIDEL, Katharina(2605)189

00:59:490:59:31.75ASV Süchteln2004LEHNEN, Zoe(2566)190

00:59:570:59:39.441961GEHRT, Norbert(2756)191

00:59:570:59:52.75i2-fitness GmbH1961VAN GUMPEL, Guido(2067)192

01:00:020:59:46.81TV Erkelenz 18601980GOSCH, Sebastian(2428)193

01:00:040:59:52.62Team GuGeL1962LAUTERBACH, Volker(2565)194

01:00:100:59:53.601971LEHNEN, Klaus(2567)195

01:00:130:59:53.49LG 1947 Viersen1973DREVER , Simone(2521)196

01:00:150:59:52.52LT MG-Volksgarten1962HOFFMANN, Barbara(1369)197

01:00:241:00:03.321983KIRCHHOFER, Fabian(2560)198

01:00:321:00:13.24i2-fitness GmbH1978KLUMP, Judith(2045)199

01:00:381:00:18.71i2-fitness GmbH1989SUCIGAN, Nina(2064)200

01:00:591:00:48.341964JOERIßEN , Werner(2557)201

01:00:591:00:55.15Team Otto1970SCHMITZ, Claudia(2776)202

01:01:141:00:52.66PolTuS 19061964HUG, Ute(2547)203

01:01:381:01:19.62OeMF Running1976KYEK, Mike(1401)204

01:01:481:01:25.76Team AOK Rheinland1988JENDRUSCH, Jenny(2193)205

01:01:481:01:32.361958ZIRPINS, Hans(2623)206

01:01:491:01:25.681993IMMELN, Marian(672)207

01:01:551:01:37.611968JANSEN, Kirsten(2551)208

01:02:051:02:03.79New Generation Fitness Erkelenz1953BETORINA, Runy(2124)209

01:02:151:02:07.81SC Myhl LA1958STRAßBURG, Brigitte(1384)210
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01:02:261:02:12.201986BERTHOLD, Tobias(1338)211

01:02:451:02:37.161972WINKELS, Kerstin(2620)212

01:02:471:02:39.461976REINERS, Torsten(2587)213

01:02:521:02:42.761983STEVEN, Anne(2609)214

01:02:581:02:40.811978SCHUMACHERS, Astrid(1387)215

01:03:091:02:56.691980HÜTT, Thomas(2548)216

01:03:111:03:06.001996ROEBERS, Simon(2589)217

01:03:361:03:23.77Team GuGeL1969GUSKE, Heidi(2539)218

01:03:371:03:16.111978STOPPA, Isolde(2612)219

01:03:491:03:27.461981WOLLMERSTÄDT, Stefan(2622)220

01:03:571:03:42.60LT Schnecke Schirick1957BUSCH, Hans-Josef(2516)221

01:03:591:03:38.501969BÖKEN, Axel(1403)222

01:03:591:03:52.68Raiffeisenbank Erkelenz1998LOWIS, Maren(2146)223

01:04:121:04:00.03VfR Unterbruch LG1952SIEBER, Joachim(2778)224

01:05:011:04:54.661974KREMERS, Ingo(1373)225

01:05:161:04:54.51Team AOK Rheinland1963HERMANNS, Barbara(2192)226

01:05:161:04:55.71Team AOK Rheinland1964KLOCKE, Dirk(2195)227

01:05:281:05:21.89MausLaufGruppe1955ROSE, Harald(1362)228

01:05:311:05:21.11Dachse auf Achse1962STOCKSCHLAEDER, Leo(2214)229

01:05:311:05:20.41Dachse auf Achse1964SOUMAGNÉ-STOCKSCHLAEDER, Karin(2212)230

01:05:321:05:20.84Dachse auf Achse1962SPYKERS, Manfred(2213)231

01:05:421:05:25.091970DOHR, Stefan(1331)232

01:06:091:05:54.10i2-fitness GmbH1985SEEGEBRECHT-KEITEL, Susanne(2058)233

01:06:211:06:03.64TV Helenabrunn1971DOHRENBUSCH, Lars(2518)234

01:06:211:06:03.741971WINDELEN, Sigrid(2619)235

01:06:291:06:11.26TV Erkelenz 18601995VON DREUSCHE, Alexander(2357)236

01:06:311:06:08.661986LUDWIGS, Pascal(2570)237

01:06:391:06:19.641961WINTZEN, Klaus(2621)238

01:06:441:06:25.70TV Erkelenz 18601996BRANDS, Marie(2356)239

01:06:441:06:27.90i2-fitness GmbH1980BULLER, Marina(2035)240

01:06:521:06:37.581982ROEGELS, Vanessa(2590)241

01:09:121:08:52.231970GRONEN, Antje(2537)242

01:11:291:11:21.38SFC Erkelenz1964FRANKEN, Gabi(2754)243

01:11:291:11:22.75SFC Erkelenz1961FRANKEN, Bernhard(2755)244

01:11:401:11:21.101994HENßEN, Cara(2544)245

01:11:401:11:21.59SC Hummeln im Arsch1982EICKELS, Michael(2753)246

01:12:261:12:04.30i2-fitness GmbH1987SAUERBORN, Ann-Kathrin(2055)247

01:13:321:13:15.48TV Erkelenz 18601987DANERS, Nina Marina Maria(80)248
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11. Juni 2017, 17:32 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:51LG Region Landshut1990RAUSCH, MonikaW1.(1385)1

00:42:51TEAM PIRATE JULIACUM1976JÜTTE, SvenjaW401.(2763)2

00:43:44PIRO-Immobilien1985PILLICH, MarinaW301.(2583)3

00:43:551993BALLEER, JessicaW2.(1275)4

00:45:27TV Wattenscheid1992ZWIRNER, ChristinaW3.(1363)5

00:46:21BSG Kreissparkasse Heinsberg1986DOLLENDORF, UlrikeW302.(2519)6

00:46:32Hermann-Josef-Stiftung1974DITTERS, InesW402.(2018)7

00:47:11i2-fitness GmbH1972STRICK, BarbaraW451.(2063)8

00:47:16New Generation Fitness Erkelenz1998KAMPF, Lea-ElisaWJ U201.(2125)9

00:48:13SG ZONS1976MÜLLER, SonjaW403.(2197)10

00:48:28Scheunencamp1985SCHMITZ, YanaW303.(2179)11

00:50:11SuS Bertlich1967WOZNY, KerstinW501.(1395)12

00:50:511975LINDENLAUF-KLEIN , MeikeW404.(2770)13

00:50:53i2-fitness GmbH1969PETERSEIM, ClaudiaW452.(2051)14

00:50:571976JANSEN, NadineW405.(2554)15

00:51:15SG ZONS1966SPILL, SimoneW502.(2202)16

00:51:23Marathonteam-online1956LAUMEN, ElfiW601.(2768)17

00:51:32DJK Gillrath1978DIMTER, SandraW351.(2752)18

00:52:041990EKMEKCI, BernaW4.(2524)19

00:52:361972HENSGENS, DanielaW453.(2543)20

00:52:36Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, AstridW352.(2781)21

00:53:21Raiffeisenbank Erkelenz1996STORMANNS, JanaW U231.(2147)22

00:53:31SG ZONS1960GÖRNER, BrigitteW551.(2190)23

00:54:081976HAUSMANN, SandraW406.(2540)24

00:54:351982ESSER, NadineW353.(2527)25

00:54:44TV Erkelenz 18601999VONLANTHEN, LucieWJ U202.(1296)26

00:54:58Kreisgymnasium Heinsberg1985WEIß, DagmarW304.(2785)27

00:55:16SG ZONS1987SCHÜLLER, SandraW305.(2200)28

00:55:18Lauftreff Wickrath1978LOH, StefanieW354.(1378)29

00:55:341982ESSER, KristinaW355.(2526)30

00:55:351968YOUNG, KarenW454.(1370)31

00:56:461978SCHLAIKIER , NataliaW356.(2775)32

00:57:101988KOCH, DianaW5.(2562)33

00:57:12BSG Kreissparkasse Heinsberg1950NÖTHELINGS, IlseW651.(1383)34

00:57:25Scheunencamp1978VAN OOL, VeraW357.(2181)35

00:58:29Scheunencamp1983SCHURKE, StefanieW306.(2180)36

00:58:321986JANSEN, JacquelineW307.(2553)37

00:58:44VfR Unterbruch LG1980JÖRISSEN- HUMML, KlarissaW358.(2762)38

00:58:44TV Erkelenz 18601971BODENBURG, SilkeW455.(2400)39

00:58:45SFC Erkelenz1973BECKERS, UlrikeW407.(96)40

00:59:331985BUNKE, ClaudiaW308.(2748)41

00:59:441978KREMER, UteW359.(2563)42

00:59:44SSK Kerpen1983SEIDEL, KatharinaW309.(2605)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:59:49ASV Süchteln2004LEHNEN, ZoeWJ U141.(2566)44

01:00:13LG 1947 Viersen1973DREVER , SimoneW408.(2521)45

01:00:15LT MG-Volksgarten1962HOFFMANN, BarbaraW552.(1369)46

01:00:32i2-fitness GmbH1978KLUMP, JudithW3510.(2045)47

01:00:38i2-fitness GmbH1989SUCIGAN, NinaW6.(2064)48

01:00:59Team Otto1970SCHMITZ, ClaudiaW456.(2776)49

01:01:14PolTuS 19061964HUG, UteW503.(2547)50

01:01:48Team AOK Rheinland1988JENDRUSCH, JennyW7.(2193)51

01:01:551968JANSEN, KirstenW457.(2551)52

01:02:15SC Myhl LA1958STRAßBURG, BrigitteW553.(1384)53

01:02:451972WINKELS, KerstinW458.(2620)54

01:02:521983STEVEN, AnneW3010.(2609)55

01:03:36Team GuGeL1969GUSKE, HeidiW459.(2539)56

01:03:371978STOPPA, IsoldeW3511.(2612)57

01:03:59Raiffeisenbank Erkelenz1998LOWIS, MarenWJ U203.(2146)58

01:05:16Team AOK Rheinland1963HERMANNS, BarbaraW504.(2192)59

01:05:31Dachse auf Achse1964SOUMAGNÉ-STOCKSCHLAEDER, KarW505.(2212)60

01:06:09i2-fitness GmbH1985SEEGEBRECHT-KEITEL, SusanneW3011.(2058)61

01:06:211971WINDELEN, SigridW4510.(2619)62

01:06:44TV Erkelenz 18601996BRANDS, MarieW U232.(2356)63

01:06:44i2-fitness GmbH1980BULLER, MarinaW3512.(2035)64

01:06:521982ROEGELS, VanessaW3513.(2590)65

01:09:121970GRONEN, AntjeW4511.(2537)66

01:11:29SFC Erkelenz1964FRANKEN, GabiW506.(2754)67

01:11:401994HENßEN, CaraW8.(2544)68

01:12:26i2-fitness GmbH1987SAUERBORN, Ann-KathrinW3012.(2055)69

01:13:32TV Erkelenz 18601987DANERS, Nina Marina MariaW3013.(80)70

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:061971VAN DE PUTTE, EddyM451.(1295)1

00:37:001997SEUBOLD, MaxM U231.(2606)2

00:37:55LG 1947 Viersen1992BOEKEN, MartinM1.(2512)3

00:38:561995SCHIPPERS, JustinM U232.(2595)4

00:39:01Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, RobertM551.(2593)5

00:39:42TV Erkelenz 18601988MOHRHENN, ManuelM2.(1319)6

00:39:54SG ZONS1968GLÄßER, HaraldM452.(2191)7

00:40:05TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, StefanM453.(2749)8

00:41:05TuS 08 Lintorf1987EL JARRAZ, SohaibM301.(2525)9

00:41:42TV Erkelenz 18601969PADBERG, StefanM454.(2772)10

00:42:001970COLVARD, CraigM455.(2750)11

00:42:09SFC Erkelenz1969HEULMANNS, BernhardM456.(116)12

00:42:25i2-fitness GmbH1969HUPKE, RainerM457.(2041)13

00:42:351973SCHIRMER, NickM401.(2597)14

00:42:35Kreisgymnasium Heinsberg1998WINKENS, TobiasMJ U201.(1322)15

00:42:51ATV Phönix Gelsenkirchen1994KIRWALD, DustinM3.(1375)16

00:42:54OSC Waldniel1975KLOSE, MarkoM402.(2561)17

00:43:00Mönchengladbacher LG1985KAMPS , MichaelM302.(2558)18

00:43:02SV Klinkum1983OBERHAUSEN, GerdM303.(2577)19

00:43:04Tri Team Maxmo1973JANSEN, MarcelM403.(1404)20

00:43:07TV Erkelenz 18601994DAHLEN, TobiasM4.(1290)21

00:43:08TV Erkelenz 18601991SCHROEDERS, TobiasM5.(1291)22

00:43:08TV Erkelenz 18601985MOHRHENN, SebastianM304.(1400)23

00:43:08TV Erkelenz 18601992RUHL, AlexanderM6.(1289)24

00:43:221994TRYBA, JulianM7.(2783)25

00:43:22SC Myhl LA1954BARTEN, BerndM601.(1353)26

00:43:25Wesselinger Petrol Runners1970BARTSCH, MarcM458.(2509)27

00:43:58LG RWE Power1971EBERLEIN, MarkM459.(2523)28

00:44:07BSG SIG Combibloc1968SCHIPPERS , MarkusM4510.(2596)29

00:44:081981JAROSCH, GilbertM351.(2556)30

00:44:26i2-fitness GmbH1971HÜNSELER, HolgerM4511.(2040)31

00:44:381976NENNEN, AndreM404.(2576)32

00:44:39OeMF Running1972BUCHTA, ElmarM4512.(2515)33

00:44:40SG ZONS1960HOFSTADT, Klaus-PeterM552.(2194)34

00:44:431982PAULZEN, JörgM352.(2581)35

00:44:561981PETERS, MichaelM353.(2582)36

00:45:19i2-fitness GmbH1976SCHMIDT, MarcusM405.(2056)37

00:45:27TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, WolfgangM602.(1382)38

00:45:32TuS Jahn Hilfarth1958SESTER, RalfM553.(1397)39

00:45:37Team Meures1971KHOUJA, MohammedM4513.(2331)40

00:45:44SG ZONS1967MEIER, BerndM501.(2196)41

00:45:48Kreisgymnasium Heinsberg1986LAUMEN, MartinM305.(2767)42

00:45:50i2-fitness GmbH1963STEFFEN, ThomasM502.(2062)43
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:54Raiffeisenbank Erkelenz1995KASPER, SteffenM U233.(2144)44

00:45:581988HAMRATHS, PatrickM8.(2759)45

00:46:11LT MG-Volksgarten1962MUMBAUER, AndreasM554.(1399)46

00:46:20Team Meures1980KÜSTERS, BjörnM354.(2332)47

00:46:21BSG Kreissparkasse Heinsberg1983JACHE, HolgerM306.(2549)48

00:46:28OeMF Running1973SCHWARZ, DanielM406.(2604)49

00:46:29Radsportfreunde Birgelen1967KOZANY, ChristianM503.(1298)50

00:46:311980PELTZER, SwenM355.(1284)51

00:46:33Team AOK Rheinland1983REIMERS, StephanM307.(2198)52

00:46:40Sportsfreund Alsdorf1971PLUM, FrankM4514.(1374)53

00:46:41TV Erkelenz 18601972LEINWEBER, PeterM4515.(1249)54

00:46:531977PIPPICH, StefanM407.(2585)55

00:47:031965REINDAHL, JürgenM504.(2586)56

00:47:13LIVING FUTURE1975JAKOBS, HubertM408.(2550)57

00:47:14LG Genehen1980MANNS, AlexanderM356.(657)58

00:47:161978PHILIPPEN, ChristophM357.(1355)59

00:47:25FC Schalke 041978KUNIGO, HayatoM358.(1396)60

00:47:42Erkelenz1975BÖMER, AndreasM409.(94)61

00:47:441964DE MEUTTER, GuyM505.(2751)62

00:47:491975FROHN, FrankM4010.(2531)63

00:47:53i2-fitness GmbH1972KUYLAARS, KristianM4516.(2048)64

00:47:58Team Meures1982MEURES, ChristianM359.(2333)65

00:48:00Hein-Minkenberg-Runners1966RUDOLPH, ArminM506.(1371)66

00:48:10LC Duisburg1967ALHÄUSER, JochenM507.(2742)67

00:48:141969VON DER FORST, SvenM4517.(1271)68

00:48:20Hamich Runners1974MAUBACH, SvenM4011.(2572)69

00:48:251968STJEPOVIC, ZoranM4518.(2610)70

00:48:29TuS Jahn Hilfarth1966REITINGER, StephanM508.(2773)71

00:48:331998FINKEN, FelixMJ U202.(2530)72

00:48:331998HELLMICH, BenMJ U203.(2541)73

00:48:46Volksbank Erkelenz1994JACOBS, FabianM9.(2208)74

00:48:51Raiffeisenbank Erkelenz1998LOWIS, YannikMJ U204.(2145)75

00:49:04Team Erdinger Alkoholfrei1972KREDINGER, MarkusM4519.(1390)76

00:49:36Team Otto1948HUNECKE, OttoM651.(2760)77

00:49:491967STJEPOVIC, PeterM509.(2611)78

00:49:56SG ZONS1971THÖLER, HeikoM4520.(2203)79

00:49:591960STAHR, BillM555.(1386)80

00:50:13TV Grauterath1975MEURER, RenéM4012.(1368)81

00:50:42TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, HubertM5010.(1287)82

00:50:51Erkelenz1967SCHMIDT, ChristophM5011.(857)83

00:51:13LG 1947 Viersen1975DREVER , MarkM4013.(2520)84

00:51:33SG ZONS1958SCHNITZLER, WilfriedM556.(2199)85

00:51:44Team Meures1963HÖPPENER, JürgenM5012.(2330)86
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:52:132000SGONINA, PatrykMJ U181.(2607)87

00:52:311961GÖRKE, AchimM557.(2532)88

00:52:33LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, FrankM558.(2787)89

00:52:331980SUESS, ChrisM3510.(2615)90

00:52:351968SCHIFFER, RainerM4521.(2594)91

00:52:36Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, ClausM3511.(2780)92

00:52:391961LAUFS, Gerd JosefM559.(2766)93

00:52:41i2-fitness GmbH1981HÖCHEMER, MarcelM3512.(2039)94

00:52:42DJK Gillrath1953NEIDIG, HerbertM603.(2575)95

00:52:46TUS Jahn Mönchengladbach1973LU, Hon HaoM4014.(2569)96

00:52:54Sitting Ducks1976SCHMIDT, SteffenM4015.(2599)97

00:53:211962JONUSCHAT, WernerM5510.(2761)98

00:53:331971BREUER, AlexanderM4522.(2747)99

00:53:48Marathonteam-online1959GENG, WilliM5511.(1379)100

00:54:002000PANGELS, FabianMJ U182.(1391)101

00:54:04Rur Kicker1996ERDMANN, DanielM U234.(2168)102

00:54:09TV Erkelenz 18601952BONGARTZ, OtmarM652.(791)103

00:54:23LC Duisburg1959SPODEN, MigoM5512.(2779)104

00:54:231962OELLERS, UdoM5513.(2579)105

00:54:27TV Erkelenz 18602005BODENBURG, JonasMJ U141.(2401)106

00:54:27DJK Gillrath1958KANNENGIEßER, AndreasM5514.(2559)107

00:54:321967SCHÜRKENS, HelmutM5013.(2603)108

00:54:45TV Erkelenz 18601986MOHRHENN, PhilippM308.(1329)109

00:55:09LG 1947 Viersen2005DREVER , JanMJ U142.(2522)110

00:55:15SFC Erkelenz1963STOFFELS, MichaelM5014.(1388)111

00:55:181974STRÖCKENS, JürgenM4016.(1392)112

00:55:261980WIEGMANN, ChristopherM3513.(2617)113

00:55:30Hein-Minkenberg-Runners1963WETZEL, FriedrichM5015.(1372)114

00:55:381955RÖHRKASTEN, AxelM604.(2591)115

00:56:00NEW Runners SG 261971WARDEL, StefanM4523.(1389)116

00:56:12WEP1984BERGER, HannesM309.(2511)117

00:56:191966GÖTZ, MartinM5016.(2534)118

00:56:22Wassenberg1974JANSEN , SvenM4017.(919)119

00:56:281946FRIEND, AlanM701.(1398)120

00:56:34LG Geneken1977BLÄSEN, MarkoM4018.(810)121

00:56:49Brüggen1959SCHOLZ, KlausM5515.(2601)122

00:56:511964UHLE, JoachimM5017.(1367)123

00:57:08i2-fitness GmbH1990KÜPPERS, TimoM10.(2047)124

00:57:151969LENZING, DirkM4524.(2568)125

00:57:151983MERTENS, PatrickM3010.(2573)126

00:57:161976FELLMIN, AndreasM4019.(2529)127

00:57:421970WANNA, EinarM4525.(2616)128

00:57:50DJK Gillrath1957JANSSEN, WilfriedM605.(2555)129
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:57:56TV Erkelenz 18601966MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, JörgM5018.(2771)130

00:58:051967SCHMIDT, MarioM5019.(2600)131

00:58:20LG Geneken1980BLÄSEN, MichaelM3514.(801)132

00:58:23Raiffeisenbank Erkelenz1951ABELS, HaraldM653.(2143)133

00:58:321986GÖRTZ, PatrickM3011.(2533)134

00:58:371967OTTO, GerdM5020.(2580)135

00:58:38Volksbank Erkelenz1973GREVEN, HeinzM4020.(2207)136

00:58:45i2-fitness GmbH1970DECKERS, ManfredM4526.(2037)137

00:58:511950BORCHERS, WolfgangM654.(2513)138

00:59:00SuS Bertlich1969KLICK, MichaelM4527.(1394)139

00:59:00SuS Bertlich2008WOZNY, SimonMK U101.(1393)140

00:59:08i2-fitness GmbH1973MAAßEN, DietmarM4021.(2049)141

00:59:08Verein für Hundesport Mönchengla1967WEINGARTZ, MarkusM5021.(2784)142

00:59:09Team AOK Rheinland1978WAGNER, MichaelM3515.(2204)143

00:59:09Team AOK Rheinland1987SCHULZ, DavidM3012.(2201)144

00:59:091965BACHMANN, OliverM5022.(1402)145

00:59:35AOK-LAUFTEAM1972KORB , ChristophM4528.(2764)146

00:59:571961GEHRT, NorbertM5516.(2756)147

00:59:57i2-fitness GmbH1961VAN GUMPEL, GuidoM5517.(2067)148

01:00:02TV Erkelenz 18601980GOSCH, SebastianM3516.(2428)149

01:00:04Team GuGeL1962LAUTERBACH, VolkerM5518.(2565)150

01:00:101971LEHNEN, KlausM4529.(2567)151

01:00:241983KIRCHHOFER, FabianM3013.(2560)152

01:00:591964JOERIßEN , WernerM5023.(2557)153

01:01:38OeMF Running1976KYEK, MikeM4022.(1401)154

01:01:481958ZIRPINS, HansM5519.(2623)155

01:01:491993IMMELN, MarianM11.(672)156

01:02:05New Generation Fitness Erkelenz1953BETORINA, RunyM606.(2124)157

01:02:261986BERTHOLD, TobiasM3014.(1338)158

01:02:471976REINERS, TorstenM4023.(2587)159

01:02:581978SCHUMACHERS, AstridM3517.(1387)160

01:03:091980HÜTT, ThomasM3518.(2548)161

01:03:111996ROEBERS, SimonM U235.(2589)162

01:03:491981WOLLMERSTÄDT, StefanM3519.(2622)163

01:03:57LT Schnecke Schirick1957BUSCH, Hans-JosefM607.(2516)164

01:03:591969BÖKEN, AxelM4530.(1403)165

01:04:12VfR Unterbruch LG1952SIEBER, JoachimM655.(2778)166

01:05:011974KREMERS, IngoM4024.(1373)167

01:05:16Team AOK Rheinland1964KLOCKE, DirkM5024.(2195)168

01:05:28MausLaufGruppe1955ROSE, HaraldM608.(1362)169

01:05:31Dachse auf Achse1962STOCKSCHLAEDER, LeoM5520.(2214)170

01:05:32Dachse auf Achse1962SPYKERS, ManfredM5521.(2213)171

01:05:421970DOHR, StefanM4531.(1331)172
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:06:21TV Helenabrunn1971DOHRENBUSCH, LarsM4532.(2518)173

01:06:29TV Erkelenz 18601995VON DREUSCHE, AlexanderM U236.(2357)174

01:06:311986LUDWIGS, PascalM3015.(2570)175

01:06:391961WINTZEN, KlausM5522.(2621)176

01:11:29SFC Erkelenz1961FRANKEN, BernhardM5523.(2755)177

01:11:40SC Hummeln im Arsch1982EICKELS, MichaelM3520.(2753)178
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:55LG 1947 Viersen1992BOEKEN, Martingesamt4.(2512)1

00:39:42TV Erkelenz 18601988MOHRHENN, Manuelgesamt7.(1319)2

00:42:51ATV Phönix Gelsenkirchen1994KIRWALD, Dustingesamt17.(1375)3

00:43:07TV Erkelenz 18601994DAHLEN, Tobiasgesamt23.(1290)4

00:43:08TV Erkelenz 18601991SCHROEDERS, Tobiasgesamt24.(1291)5

00:43:08TV Erkelenz 18601992RUHL, Alexandergesamt26.(1289)6

00:43:221994TRYBA, Juliangesamt27.(2783)7

00:45:581988HAMRATHS, Patrickgesamt50.(2759)8

00:48:46Volksbank Erkelenz1994JACOBS, Fabiangesamt85.(2208)9

00:57:08i2-fitness GmbH1990KÜPPERS, Timogesamt156.(2047)10

01:01:491993IMMELN, Mariangesamt207.(672)11

JUNIOREN U23
00:37:001997SEUBOLD, Maxgesamt2.(2606)1

00:38:561995SCHIPPERS, Justingesamt5.(2595)2

00:45:54Raiffeisenbank Erkelenz1995KASPER, Steffengesamt49.(2144)3

00:54:04Rur Kicker1996ERDMANN, Danielgesamt125.(2168)4

01:03:111996ROEBERS, Simongesamt217.(2589)5

01:06:29TV Erkelenz 18601995VON DREUSCHE, Alexandergesamt236.(2357)6

SENIOREN M30
00:41:05TuS 08 Lintorf1987EL JARRAZ, Sohaibgesamt10.(2525)1

00:43:00Mönchengladbacher LG1985KAMPS , Michaelgesamt20.(2558)2

00:43:02SV Klinkum1983OBERHAUSEN, Gerdgesamt21.(2577)3

00:43:08TV Erkelenz 18601985MOHRHENN, Sebastiangesamt25.(1400)4

00:45:48Kreisgymnasium Heinsberg1986LAUMEN, Martingesamt47.(2767)5

00:46:21BSG Kreissparkasse Heinsberg1983JACHE, Holgergesamt54.(2549)6

00:46:33Team AOK Rheinland1983REIMERS, Stephangesamt59.(2198)7

00:54:45TV Erkelenz 18601986MOHRHENN, Philippgesamt135.(1329)8

00:56:12WEP1984BERGER, Hannesgesamt148.(2511)9

00:57:151983MERTENS, Patrickgesamt160.(2573)10

00:58:321986GÖRTZ, Patrickgesamt170.(2533)11

00:59:09Team AOK Rheinland1987SCHULZ, Davidgesamt184.(2201)12

01:00:241983KIRCHHOFER, Fabiangesamt198.(2560)13

01:02:261986BERTHOLD, Tobiasgesamt211.(1338)14

01:06:311986LUDWIGS, Pascalgesamt237.(2570)15

SENIOREN M35
00:44:081981JAROSCH, Gilbertgesamt34.(2556)1

00:44:431982PAULZEN, Jörggesamt39.(2581)2

00:44:561981PETERS, Michaelgesamt40.(2582)3

00:46:20Team Meures1980KÜSTERS, Björngesamt52.(2332)4

00:46:311980PELTZER, Swengesamt57.(1284)5

00:47:14LG Genehen1980MANNS, Alexandergesamt66.(657)6
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:47:161978PHILIPPEN, Christophgesamt68.(1355)7

00:47:25FC Schalke 041978KUNIGO, Hayatogesamt69.(1396)8

00:47:58Team Meures1982MEURES, Christiangesamt74.(2333)9

00:52:331980SUESS, Chrisgesamt109.(2615)10

00:52:36Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, Clausgesamt113.(2780)11

00:52:41i2-fitness GmbH1981HÖCHEMER, Marcelgesamt115.(2039)12

00:55:261980WIEGMANN, Christophergesamt142.(2617)13

00:58:20LG Geneken1980BLÄSEN, Michaelgesamt167.(801)14

00:59:09Team AOK Rheinland1978WAGNER, Michaelgesamt183.(2204)15

01:00:02TV Erkelenz 18601980GOSCH, Sebastiangesamt193.(2428)16

01:02:581978SCHUMACHERS, Astridgesamt215.(1387)17

01:03:091980HÜTT, Thomasgesamt216.(2548)18

01:03:491981WOLLMERSTÄDT, Stefangesamt220.(2622)19

01:11:40SC Hummeln im Arsch1982EICKELS, Michaelgesamt246.(2753)20

SENIOREN M40
00:42:351973SCHIRMER, Nickgesamt15.(2597)1

00:42:54OSC Waldniel1975KLOSE, Markogesamt19.(2561)2

00:43:04Tri Team Maxmo1973JANSEN, Marcelgesamt22.(1404)3

00:44:381976NENNEN, Andregesamt36.(2576)4

00:45:19i2-fitness GmbH1976SCHMIDT, Marcusgesamt41.(2056)5

00:46:28OeMF Running1973SCHWARZ, Danielgesamt55.(2604)6

00:46:531977PIPPICH, Stefangesamt62.(2585)7

00:47:13LIVING FUTURE1975JAKOBS, Hubertgesamt65.(2550)8

00:47:42Erkelenz1975BÖMER, Andreasgesamt70.(94)9

00:47:491975FROHN, Frankgesamt72.(2531)10

00:48:20Hamich Runners1974MAUBACH, Svengesamt79.(2572)11

00:50:13TV Grauterath1975MEURER, Renégesamt93.(1368)12

00:51:13LG 1947 Viersen1975DREVER , Markgesamt99.(2520)13

00:52:46TUS Jahn Mönchengladbach1973LU, Hon Haogesamt117.(2569)14

00:52:54Sitting Ducks1976SCHMIDT, Steffengesamt118.(2599)15

00:55:181974STRÖCKENS, Jürgengesamt140.(1392)16

00:56:22Wassenberg1974JANSEN , Svengesamt150.(919)17

00:56:34LG Geneken1977BLÄSEN, Markogesamt152.(810)18

00:57:161976FELLMIN, Andreasgesamt161.(2529)19

00:58:38Volksbank Erkelenz1973GREVEN, Heinzgesamt173.(2207)20

00:59:08i2-fitness GmbH1973MAAßEN, Dietmargesamt181.(2049)21

01:01:38OeMF Running1976KYEK, Mikegesamt204.(1401)22

01:02:471976REINERS, Torstengesamt213.(2587)23

01:05:011974KREMERS, Ingogesamt225.(1373)24

SENIOREN M45
00:35:061971VAN DE PUTTE, Eddygesamt1.(1295)1
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:39:54SG ZONS1968GLÄßER, Haraldgesamt8.(2191)2

00:40:05TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, Stefangesamt9.(2749)3

00:41:42TV Erkelenz 18601969PADBERG, Stefangesamt11.(2772)4

00:42:001970COLVARD, Craiggesamt12.(2750)5

00:42:09SFC Erkelenz1969HEULMANNS, Bernhardgesamt13.(116)6

00:42:25i2-fitness GmbH1969HUPKE, Rainergesamt14.(2041)7

00:43:25Wesselinger Petrol Runners1970BARTSCH, Marcgesamt29.(2509)8

00:43:58LG RWE Power1971EBERLEIN, Markgesamt32.(2523)9

00:44:07BSG SIG Combibloc1968SCHIPPERS , Markusgesamt33.(2596)10

00:44:26i2-fitness GmbH1971HÜNSELER, Holgergesamt35.(2040)11

00:44:39OeMF Running1972BUCHTA, Elmargesamt37.(2515)12

00:45:37Team Meures1971KHOUJA, Mohammedgesamt45.(2331)13

00:46:40Sportsfreund Alsdorf1971PLUM, Frankgesamt60.(1374)14

00:46:41TV Erkelenz 18601972LEINWEBER, Petergesamt61.(1249)15

00:47:53i2-fitness GmbH1972KUYLAARS, Kristiangesamt73.(2048)16

00:48:141969VON DER FORST, Svengesamt78.(1271)17

00:48:251968STJEPOVIC, Zorangesamt80.(2610)18

00:49:04Team Erdinger Alkoholfrei1972KREDINGER, Markusgesamt87.(1390)19

00:49:56SG ZONS1971THÖLER, Heikogesamt90.(2203)20

00:52:351968SCHIFFER, Rainergesamt110.(2594)21

00:53:331971BREUER, Alexandergesamt122.(2747)22

00:56:00NEW Runners SG 261971WARDEL, Stefangesamt147.(1389)23

00:57:151969LENZING, Dirkgesamt159.(2568)24

00:57:421970WANNA, Einargesamt163.(2616)25

00:58:45i2-fitness GmbH1970DECKERS, Manfredgesamt176.(2037)26

00:59:00SuS Bertlich1969KLICK, Michaelgesamt179.(1394)27

00:59:35AOK-LAUFTEAM1972KORB , Christophgesamt187.(2764)28

01:00:101971LEHNEN, Klausgesamt195.(2567)29

01:03:591969BÖKEN, Axelgesamt222.(1403)30

01:05:421970DOHR, Stefangesamt232.(1331)31

01:06:21TV Helenabrunn1971DOHRENBUSCH, Larsgesamt234.(2518)32

SENIOREN M50
00:45:44SG ZONS1967MEIER, Berndgesamt46.(2196)1

00:45:50i2-fitness GmbH1963STEFFEN, Thomasgesamt48.(2062)2

00:46:29Radsportfreunde Birgelen1967KOZANY, Christiangesamt56.(1298)3

00:47:031965REINDAHL, Jürgengesamt63.(2586)4

00:47:441964DE MEUTTER, Guygesamt71.(2751)5

00:48:00Hein-Minkenberg-Runners1966RUDOLPH, Armingesamt75.(1371)6

00:48:10LC Duisburg1967ALHÄUSER, Jochengesamt76.(2742)7

00:48:29TuS Jahn Hilfarth1966REITINGER, Stephangesamt82.(2773)8

00:49:491967STJEPOVIC, Petergesamt89.(2611)9

00:50:42TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, Hubertgesamt94.(1287)10
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:50:51Erkelenz1967SCHMIDT, Christophgesamt95.(857)11

00:51:44Team Meures1963HÖPPENER, Jürgengesamt104.(2330)12

00:54:321967SCHÜRKENS, Helmutgesamt132.(2603)13

00:55:15SFC Erkelenz1963STOFFELS, Michaelgesamt138.(1388)14

00:55:30Hein-Minkenberg-Runners1963WETZEL, Friedrichgesamt143.(1372)15

00:56:191966GÖTZ, Martingesamt149.(2534)16

00:56:511964UHLE, Joachimgesamt155.(1367)17

00:57:56TV Erkelenz 18601966MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, Jörggesamt165.(2771)18

00:58:051967SCHMIDT, Mariogesamt166.(2600)19

00:58:371967OTTO, Gerdgesamt172.(2580)20

00:59:08Verein für Hundesport Mönchengla1967WEINGARTZ, Markusgesamt182.(2784)21

00:59:091965BACHMANN, Olivergesamt185.(1402)22

01:00:591964JOERIßEN , Wernergesamt201.(2557)23

01:05:16Team AOK Rheinland1964KLOCKE, Dirkgesamt227.(2195)24

SENIOREN M55
00:39:01Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, Robertgesamt6.(2593)1

00:44:40SG ZONS1960HOFSTADT, Klaus-Petergesamt38.(2194)2

00:45:32TuS Jahn Hilfarth1958SESTER, Ralfgesamt44.(1397)3

00:46:11LT MG-Volksgarten1962MUMBAUER, Andreasgesamt51.(1399)4

00:49:591960STAHR, Billgesamt91.(1386)5

00:51:33SG ZONS1958SCHNITZLER, Wilfriedgesamt103.(2199)6

00:52:311961GÖRKE, Achimgesamt107.(2532)7

00:52:33LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, Frankgesamt108.(2787)8

00:52:391961LAUFS, Gerd Josefgesamt114.(2766)9

00:53:211962JONUSCHAT, Wernergesamt119.(2761)10

00:53:48Marathonteam-online1959GENG, Willigesamt123.(1379)11

00:54:23LC Duisburg1959SPODEN, Migogesamt128.(2779)12

00:54:231962OELLERS, Udogesamt129.(2579)13

00:54:27DJK Gillrath1958KANNENGIEßER, Andreasgesamt131.(2559)14

00:56:49Brüggen1959SCHOLZ, Klausgesamt154.(2601)15

00:59:571961GEHRT, Norbertgesamt191.(2756)16

00:59:57i2-fitness GmbH1961VAN GUMPEL, Guidogesamt192.(2067)17

01:00:04Team GuGeL1962LAUTERBACH, Volkergesamt194.(2565)18

01:01:481958ZIRPINS, Hansgesamt206.(2623)19

01:05:31Dachse auf Achse1962STOCKSCHLAEDER, Leogesamt229.(2214)20

01:05:32Dachse auf Achse1962SPYKERS, Manfredgesamt231.(2213)21

01:06:391961WINTZEN, Klausgesamt238.(2621)22

01:11:29SFC Erkelenz1961FRANKEN, Bernhardgesamt244.(2755)23

SENIOREN M60
00:43:22SC Myhl LA1954BARTEN, Berndgesamt28.(1353)1

00:45:27TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, Wolfganggesamt42.(1382)2
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:52:42DJK Gillrath1953NEIDIG, Herbertgesamt116.(2575)3

00:55:381955RÖHRKASTEN, Axelgesamt146.(2591)4

00:57:50DJK Gillrath1957JANSSEN, Wilfriedgesamt164.(2555)5

01:02:05New Generation Fitness Erkelenz1953BETORINA, Runygesamt209.(2124)6

01:03:57LT Schnecke Schirick1957BUSCH, Hans-Josefgesamt221.(2516)7

01:05:28MausLaufGruppe1955ROSE, Haraldgesamt228.(1362)8

SENIOREN M65
00:49:36Team Otto1948HUNECKE, Ottogesamt88.(2760)1

00:54:09TV Erkelenz 18601952BONGARTZ, Otmargesamt127.(791)2

00:58:23Raiffeisenbank Erkelenz1951ABELS, Haraldgesamt168.(2143)3

00:58:511950BORCHERS, Wolfganggesamt178.(2513)4

01:04:12VfR Unterbruch LG1952SIEBER, Joachimgesamt224.(2778)5

SENIOREN M70
00:56:281946FRIEND, Alangesamt151.(1398)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:54:27TV Erkelenz 18602005BODENBURG, Jonasgesamt130.(2401)1

00:55:09LG 1947 Viersen2005DREVER , Jangesamt137.(2522)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:52:132000SGONINA, Patrykgesamt106.(2607)1

00:54:002000PANGELS, Fabiangesamt124.(1391)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:42:35Kreisgymnasium Heinsberg1998WINKENS, Tobiasgesamt16.(1322)1

00:48:331998FINKEN, Felixgesamt83.(2530)2

00:48:331998HELLMICH, Bengesamt84.(2541)3

00:48:51Raiffeisenbank Erkelenz1998LOWIS, Yannikgesamt86.(2145)4

MÄNNL. KINDER U10
00:59:00SuS Bertlich2008WOZNY, Simongesamt180.(1393)1

FRAUEN
00:37:51LG Region Landshut1990RAUSCH, Monikagesamt3.(1385)1

00:43:551993BALLEER, Jessicagesamt31.(1275)2

00:45:27TV Wattenscheid1992ZWIRNER, Christinagesamt43.(1363)3

00:52:041990EKMEKCI, Bernagesamt105.(2524)4

00:57:101988KOCH, Dianagesamt157.(2562)5

01:00:38i2-fitness GmbH1989SUCIGAN, Ninagesamt200.(2064)6

01:01:48Team AOK Rheinland1988JENDRUSCH, Jennygesamt205.(2193)7

01:11:401994HENßEN, Caragesamt245.(2544)8
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:53:21Raiffeisenbank Erkelenz1996STORMANNS, Janagesamt120.(2147)1

01:06:44TV Erkelenz 18601996BRANDS, Mariegesamt239.(2356)2

SENIORINNEN W30
00:43:44PIRO-Immobilien1985PILLICH, Marinagesamt30.(2583)1

00:46:21BSG Kreissparkasse Heinsberg1986DOLLENDORF, Ulrikegesamt53.(2519)2

00:48:28Scheunencamp1985SCHMITZ, Yanagesamt81.(2179)3

00:54:58Kreisgymnasium Heinsberg1985WEIß, Dagmargesamt136.(2785)4

00:55:16SG ZONS1987SCHÜLLER, Sandragesamt139.(2200)5

00:58:29Scheunencamp1983SCHURKE, Stefaniegesamt169.(2180)6

00:58:321986JANSEN, Jacquelinegesamt171.(2553)7

00:59:331985BUNKE, Claudiagesamt186.(2748)8

00:59:44SSK Kerpen1983SEIDEL, Katharinagesamt189.(2605)9

01:02:521983STEVEN, Annegesamt214.(2609)10

01:06:09i2-fitness GmbH1985SEEGEBRECHT-KEITEL, Susannegesamt233.(2058)11

01:12:26i2-fitness GmbH1987SAUERBORN, Ann-Kathringesamt247.(2055)12

01:13:32TV Erkelenz 18601987DANERS, Nina Marina Mariagesamt248.(80)13

SENIORINNEN W35
00:51:32DJK Gillrath1978DIMTER, Sandragesamt102.(2752)1

00:52:36Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, Astridgesamt112.(2781)2

00:54:351982ESSER, Nadinegesamt133.(2527)3

00:55:18Lauftreff Wickrath1978LOH, Stefaniegesamt141.(1378)4

00:55:341982ESSER, Kristinagesamt144.(2526)5

00:56:461978SCHLAIKIER , Nataliagesamt153.(2775)6

00:57:25Scheunencamp1978VAN OOL, Veragesamt162.(2181)7

00:58:44VfR Unterbruch LG1980JÖRISSEN- HUMML, Klarissagesamt174.(2762)8

00:59:441978KREMER, Utegesamt188.(2563)9

01:00:32i2-fitness GmbH1978KLUMP, Judithgesamt199.(2045)10

01:03:371978STOPPA, Isoldegesamt219.(2612)11

01:06:44i2-fitness GmbH1980BULLER, Marinagesamt240.(2035)12

01:06:521982ROEGELS, Vanessagesamt241.(2590)13

SENIORINNEN W40
00:42:51TEAM PIRATE JULIACUM1976JÜTTE, Svenjagesamt18.(2763)1

00:46:32Hermann-Josef-Stiftung1974DITTERS, Inesgesamt58.(2018)2

00:48:13SG ZONS1976MÜLLER, Sonjagesamt77.(2197)3

00:50:511975LINDENLAUF-KLEIN , Meikegesamt96.(2770)4

00:50:571976JANSEN, Nadinegesamt98.(2554)5

00:54:081976HAUSMANN, Sandragesamt126.(2540)6

00:58:45SFC Erkelenz1973BECKERS, Ulrikegesamt177.(96)7

01:00:13LG 1947 Viersen1973DREVER , Simonegesamt196.(2521)8

SENIORINNEN W45
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:47:11i2-fitness GmbH1972STRICK, Barbaragesamt64.(2063)1

00:50:53i2-fitness GmbH1969PETERSEIM, Claudiagesamt97.(2051)2

00:52:361972HENSGENS, Danielagesamt111.(2543)3

00:55:351968YOUNG, Karengesamt145.(1370)4

00:58:44TV Erkelenz 18601971BODENBURG, Silkegesamt175.(2400)5

01:00:59Team Otto1970SCHMITZ, Claudiagesamt202.(2776)6

01:01:551968JANSEN, Kirstengesamt208.(2551)7

01:02:451972WINKELS, Kerstingesamt212.(2620)8

01:03:36Team GuGeL1969GUSKE, Heidigesamt218.(2539)9

01:06:211971WINDELEN, Sigridgesamt235.(2619)10

01:09:121970GRONEN, Antjegesamt242.(2537)11

SENIORINNEN W50
00:50:11SuS Bertlich1967WOZNY, Kerstingesamt92.(1395)1

00:51:15SG ZONS1966SPILL, Simonegesamt100.(2202)2

01:01:14PolTuS 19061964HUG, Utegesamt203.(2547)3

01:05:16Team AOK Rheinland1963HERMANNS, Barbaragesamt226.(2192)4

01:05:31Dachse auf Achse1964SOUMAGNÉ-STOCKSCHLAEDER, Kargesamt230.(2212)5

01:11:29SFC Erkelenz1964FRANKEN, Gabigesamt243.(2754)6

SENIORINNEN W55
00:53:31SG ZONS1960GÖRNER, Brigittegesamt121.(2190)1

01:00:15LT MG-Volksgarten1962HOFFMANN, Barbaragesamt197.(1369)2

01:02:15SC Myhl LA1958STRAßBURG, Brigittegesamt210.(1384)3

SENIORINNEN W60
00:51:23Marathonteam-online1956LAUMEN, Elfigesamt101.(2768)1

SENIORINNEN W65
00:57:12BSG Kreissparkasse Heinsberg1950NÖTHELINGS, Ilsegesamt158.(1383)1

WEIBL. JUGEND U14
00:59:49ASV Süchteln2004LEHNEN, Zoegesamt190.(2566)1

WEIBL. JUGEND U20
00:47:16New Generation Fitness Erkelenz1998KAMPF, Lea-Elisagesamt67.(2125)1

00:54:44TV Erkelenz 18601999VONLANTHEN, Luciegesamt134.(1296)2

01:03:59Raiffeisenbank Erkelenz1998LOWIS, Marengesamt223.(2146)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Juni 2017, 22:29 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   TEAMWERTUNG

0:45:48Senioren M501963STEFFEN, Thomas(2062)

0:45:05Senioren M401976SCHMIDT, Marcus(2056)

0:44:22Senioren M451971HÜNSELER, Holger(2040)

0:42:22Senioren M451969HUPKE, Rainer(2041)

2:58:00i2-fitness GmbH1

0:48:08Seniorinnen W401976MÜLLER, Sonja(2197)

0:45:41Senioren M501967MEIER, Bernd(2196)

0:44:38Senioren M551960HOFSTADT, Klaus-Peter(2194)

0:39:52Senioren M451968GLÄßER, Harald(2191)

2:58:31SG ZONS2

0:48:26Senioren M501966REITINGER, Stephan(2773)

0:45:26Senioren M551958SESTER, Ralf(1397)

0:45:25Senioren M601956GRATES, Wolfgang(1382)

0:40:04Senioren M451971BÜRGER, Stefan(2749)

2:59:33TuS Jahn Hilfarth3

0:51:42Senioren M501963HÖPPENER, Jürgen(2330)

0:47:57Senioren M351982MEURES, Christian(2333)

0:46:19Senioren M351980KÜSTERS, Björn(2332)

0:45:35Senioren M451971KHOUJA, Mohammed(2331)

3:11:39Team Meures4

0:52:28Senioren M351981HÖCHEMER, Marcel(2039)

0:50:49Seniorinnen W451969PETERSEIM, Claudia(2051)

0:47:47Senioren M451972KUYLAARS, Kristian(2048)

0:47:07Seniorinnen W451972STRICK, Barbara(2063)

3:18:38i2-fitness GmbH 25

0:59:54Seniorinnen W401973DREVER , Simone(2521)

0:54:58männl. Jugend U142005DREVER , Jan(2522)

0:51:01Senioren M401975DREVER , Mark(2520)

0:37:54Männer1992BOEKEN, Martin(2512)

3:24:30LG 1947 Viersen6

0:53:21Seniorinnen W551960GÖRNER, Brigitte(2190)

0:51:28Senioren M551958SCHNITZLER, Wilfried(2199)

0:51:15Seniorinnen W501966SPILL, Simone(2202)

0:49:51Senioren M451971THÖLER, Heiko(2203)

3:26:15SG ZONS 27
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   TEAMWERTUNG

0:58:13Senioren M651951ABELS, Harald(2143)

0:53:09Juniorinnen U231996STORMANNS, Jana(2147)

0:48:46männl. Jugend U201998LOWIS, Yannik(2145)

0:45:50Junioren U231995KASPER, Steffen(2144)

3:26:29Raiffeisenbank Erkelenz8

0:57:40Senioren M601957JANSSEN, Wilfried(2555)

0:54:18Senioren M551958KANNENGIEßER, Andreas(2559)

0:52:32Senioren M601953NEIDIG, Herbert(2575)

0:51:24Seniorinnen W351978DIMTER, Sandra(2752)

3:36:31DJK Gillrath9

1:01:26Frauen1988JENDRUSCH, Jenny(2193)

0:58:47Senioren M351978WAGNER, Michael(2204)

0:58:46Senioren M301987SCHULZ, David(2201)

0:46:24Senioren M301983REIMERS, Stephan(2198)

3:46:39Team AOK Rheinland10

1:11:22Seniorinnen W501964FRANKEN, Gabi(2754)

0:58:38Seniorinnen W401973BECKERS, Ulrike(96)

0:55:12Senioren M501963STOFFELS, Michael(1388)

0:42:05Senioren M451969HEULMANNS, Bernhard(116)

3:47:38SFC Erkelenz11

0:59:53Senioren M551961VAN GUMPEL, Guido(2067)

0:58:50Senioren M401973MAAßEN, Dietmar(2049)

0:58:30Senioren M451970DECKERS, Manfred(2037)

0:56:52Männer1990KÜPPERS, Timo(2047)

3:54:58i2-fitness GmbH 312

1:06:28Seniorinnen W351980BULLER, Marina(2035)

1:05:55Seniorinnen W301985SEEGEBRECHT-KEITEL, Susanne(2058)

1:00:19Frauen1989SUCIGAN, Nina(2064)

1:00:14Seniorinnen W351978KLUMP, Judith(2045)

4:14:03i2-fitness GmbH 413
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